АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2021г

п. Северный

О признании утратившим силу постановление
Администрации Северного сельского поселения
Александровского района, Томской области
от 20.04.2021 № 18-а

....

№52

В связи с отсутствием на территории Северного сельского поселения
Александровского района, Томской области пожарной опасности в лесах по условиям
погоды,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 .Признать утратившим силу постановление Администрации Северного сельского
поселения Александровского района, Томской области от 20.04.2021 № 18-а «О начале
пожароопасного сезона на территории Северного сельского поселения в 2021 году».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления Северного сельского поселения Александровского района Томской

области (severnoe70.ru).

3.настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Н. Т. Голованов